



Kulturalny przewodnik na weekend! [KONKURS]

2021-02-24

Dziś zapraszamy Was do Parku Krakowskich Legend i rozdajemy wejściówki do tego nowego miejsca! A poza tym sprawdzamy, co słyhać w kinach, teatrach i na salach koncertowych.

Park Krakowskich Legend to w pełni bezpieczna wystawa plenerowa przeznaczona dla całych rodzin. Odbywa się ona na 5000 m² patio i ogrodu Nowej Rezydencji przy ulicy Ujastek 1. Po wejściu na dziedziniec majestatycznego budynku zobaczycie, jak historyczne mury stają się płótnem dla widowiskowego mappingu. Posłuchacie też specjalnie skomponowanej muzyki i wciągającego głosu narratora. **W ten sposób poznacie najbardziej znane krakowskie legendy - o Smoku Wawelskim, Panu Twardowskim czy Bazyliuszku.** Świetna rozrywka dla całej rodziny! Park otwarty jest w godz. 16-22.

KONKURS

Mamy dla Was podwójne zaproszenia do **Parku Legend Krakowskich**. Jeśli chcecie je zdobyć, odpowiedzcie na pytanie: **Która polska legenda jest Waszą ulubioną i dlaczego?** Odpowiedzi wysyłajcie na adres konkurs.mk@um.krakow.pl do **piątku, 26 lutego do godz. 14** w tytule maila wpisując PARK LEGEND KRAKOWSKICH. Zwycięzców poinformujemy indywidualnie.

Kino pod Baranami od piątku do niedzieli zaprasza na przedpremierowe pokazy filmu "Obiecująca. Młoda. Kobieta." ze znakomitą rolą Carey Mulligan. Fabularny debiut Emerald Fennell to niesamowita kombinacja kina zemsty, komedii romantycznej i mrocznego thrillera, okraszona świetną muzyką i genialnymi stylizacjami. W centrum opowieści znajduje się tajemnicza Cassie - dobrze zapowiadająca się młoda kobieta, której potencjalną karierę i rozwój zaburza pewne tragiczne wydarzenie. Dziewczyna rzuca studia medyczne, wprowadza się z powrotem do zatroskanych rodziców i podejmuje pracę w lokalnej kawiarni. Pod płaszczykiem monotonii i życiowej porażki, kryje się jednak coś więcej. Cassie prowadzi drugie, ukryte życie skupione wyłącznie na jednym: zemście. **Seanse od piątku do niedzieli o godz. 18:45, a w sobotę i niedzielę także o godz. 14:15.**

Dwa koncerty w ten weekend organizuje Klub Studio. W piątek podczas WYŻSZY PUŁAP FEST usłyszemy alternatywny rap prosto z Krakowa. Zagrają dla Was Atlantyda La5er x ZUZA BAUM, Iggy Not Pop ze wsparciem Julii Miki, oraz debiutujący na scenie Chodnikov, a całość swoimi gorącymi setami doprawi sprawdzony w boju DJ Wake Up! Będą mieszać gatunki, m.in. jazz, funk i rock z hip-hopem. **Początek o godz. 19:30.** Z kolei w sobotę zagra zespół Lej Mi Pół. Zespół ten to trzech gości, którzy nie mają żadnych zasad. Co to znaczy, przekonacie się podczas koncertu o godz. 19. **Wydarzenia będą też transmitowane online na Facebook'u Klubu Studio.**

Płyta "Monika Borzym śpiewa stare piosenki / przy fortepianie Krzysztof Dys" to polskie przedwojenne standardy jazzowe - utwory taneczne, które mimo długiego życia nie straciły nic ze swojego uroku. **Na żywo będzie je można usłyszeć już w najbliższy piątek w Strefie przy ul. św. Tomasza.** Usłyszemy zatem takie utwory, jak m.in. "Na pierwszy znak", "Pokoik na Hożej", "Warszawo, moja Warszawo", "Płyta z zadrą w sercu" oraz jako bonus "Takie ciało" - napisana specjalnie dla Moniki przez Artura Andrusa i Łukasza Borowieckiego -



**Magiczny
Kraków**

energetyzująca piosenka o tym, że kobiece ciało w każdym rozmiarze jest piękne. **Początek o godz. 19:30, a w dodatku koncerty także o godz. 21 zarówno w piątek i sobotę.**

Teatr im. Juliusza Słowackiego zaprasza od piątku do niedzieli na spektakl “Ameri Cane”. To muzyczna, jazzująca i bardzo osobista opowieść o mężczyźnie. O mężczyźnie w średnim wieku, z długimi, kręconymi włosami, w białym garniturze. O mężczyźnie śpiewającym włoskimi frazami Freda Buscaglione, a mówiącym – mniej pięknie – słowami Charlesa Bukowskiego. Wystąpi Grzegorz Łukawski. **Spektakl w każdy z weekendowych dni o godz. 19.**